Yoor gerechten

Stokbrood keuiden boter

Versgebakken stokbrood met heerlijke

kruidenboter

Goep van de Jag

Huisgemaakte soep geserveerd

met stokbrood

cRundercatpaccio

Heerlijke rundercarpaccio geserveerd op
een bed van sla met pijnbooompitten en

truffeldressing

€ 476

€ 6.256



1boofdgerechten
fEmetican _Butger §ingle

Heerlijk gekruide gegrilde burger american

style
Emetican butger double

Amerikaanse 100% runder gekruide burgers
op een heerlijk versgebakken broodje met

sla, tomaat, ei, bacon, ui en kaas
aDon.at/m /) gehaktbal
100% runder eigenkruidenmix gehaktbal

met verse ingredienten

‘K_ipfilet uit de oven

Heerlijke malse ambachtelijk gemarineerde kipfilet

uit de oven

Nipsate

Gemarineerde stukjes kip met huisgemaakte

pindasaus geserveerd in een pannetje

Schnitzel natutel

ongepaneerde xxl schnitzel van 250 gr

met keuze uit pepersaus of champignonsaus

11.560

16.50

12.50

72,50

14.50

16.50



&chnitzel gepaneerd

gepaneerde xxl schnitzel van 250 gr
met keuze uit pepersaus of

champignonsaus
&chnitzel Jagec

gepaneerde xxl schnitzel van 250 gr

met champignonsaus

Bechnitzel gftolsteiner

gepaneerde xxl schnitzel van 250 gr

met een gebakken ei en anchovis
&pate-xibs

Boter zachte ribs tussen de 400 en 500 gram

met eigen marinade keuze uit verschillend smaken:

BBQ - zoet/zuur - honing - knoflook

Spicy en extra Hot

dftaas medallions

exelente varkenshaas met saus

keuze uit champignon of peper
aDiaman.t haas biefstuk

Diamant haas van ierse rund xl 200 gram

evt met champignonsaus of pepersaus

16.00

76.50

16.50

17.50

18.50

79.90



d-bone xxl € 24.60

Super malse xl T-bone steak 400 a 450 gram

keuze uit champignhonsaus of pepersaus

Vis Pegreips

Wisselende Vissoorten kijk op onze dagboord
roelerend tussen zalm, schol, zeebaars of een andere

heerlijke vis

‘Vegetamdz ,ow

Engelse/ierse groente pie gevuld met verschillende

groentes evt met kaas erbij






Yoor de kleine Jesters
Slvis gPeesley € 7.50

Hamburger met patat en appelmoes

dlaxilyn gffontoe € 7.80

Kroket met patat en appelmoes

gameb aDean. € 7.50
Frikandel met patat en appelmoes
dftatlon Brando € 7.60

Kaassouffle met patat en appelmoes



Bessert
Bemis Roussos

Griekse Yoghurt met walnoten en honing

Hotis Doy
Boeren roomijs met chocolade saus

en slagroom

SBrigitte Bardot

Aardbeij ijs met saus en slagroom
dfrank Binatea

Mokka ijs met stukjes caramel, saus en

slagroom

Jim dfloceison Coup

Mix van verschillende kleuren (smaken) ijs

met slagroom, saus en topping

€ 4.50

€ 6.50

€ 6.50

€ 6.756

€ 8.50



PDleten

Branken

Tap Grolsch of Kornuit Fluitje
vaasje
Malt
Beugel
Radler
Grimberger Blond
Dubbel
Trippel
Weizen klein
groot
Duvel
La Chouffe
Barbar
Carona
Palm
Warsteiner

Liefmans Fruitesse

likeuren

2.00
2.50
2.75
3.00
3.25
4.50
4.50
5.25
4.50
5.50
4.50
4.50
4.50
5.50
3.50
3.00

(o T o T > B > B <> R < T > T > T <> T < B > T > N > B < B < I > I

3.50

€ 4.756

43, 43 white, Tia Maria, Amaretto, Baileys,Dom Benedictine,

Grand Marnier, Drambuie, Amarula, Kahlua, Frangelica,

Sambuca, Malibu, Pernod/Pastis, Safari, Passoa, Pisang Ambon



Whisky

Ballentines
Grant's
Famous Grouse
Kilbeggan
Southern Comfort
Four Roses
Glen Talloch
Glenfiddich
Jameson

Jack Daniels
JW Red

JW Black
Paddy

Wy‘n
Glas wit, Rood of Rose

Fles wit, Rood of Rose

fogn.ac
Joseph Guy vs
Courvoisier vs
Remy Martin vs
Remy Martin vsop
Hennesy

Calvados

4.50
4.50
4.50
4.50
5.00
5.00
5.00
5.50
5.50
5.50
5.50
6.50

(< TR < B > B > B < N < B <> B > B > Y < T < N > I

6.50

€ 425
€ 18.00

5.50
5.50
5.50
6.50
6.50

[ TN > B > I < B < B )

5.00



aDtAegtlmn.
Port, Sherry, Martin

Campari

gedibtillee‘zd

Jonge Jenever, Bessen
Oude Jenever
Corenwijn

Vieux

Wodka, Rum, Gin

dfeisdeanken

Diverse Limonade

chocomel/Fristi

Sap jus d'orange/appelsap

Nestea en Green

Red Bull

Koffe

Koffie/Thee/Espresso
Dubbele Espresso
Cappuchino

Koffie Verkeerd
Warme Chocomel
Slagroom

Irish Coffee

[ T > B > N <> B ) (< T > BN > N <> B <)

(> T > B > B <> IR < B < B )

3.00
3.50

2.50
3.25
3.75
2.50
4.25

2.25
2.50
2.75
2.75
3.50

2.25
2.75
2.50
2.75
3.00
0.50
6.50






